Quum autem in multis regionibus, praesertim Galliae, Hispaniae, Belgii, instituta fuerit pia quaedam praxis qua, in singulis dioecesibus, aliquot parochiae vel ecclesiae conventuales habeant successive, per unum vel plures dies Expositionem solemnem Sanctissimi Sacramenti ad modum Quadraginta Horarum, ut sic adoratio solemnem Sanctissimi Sacramenti perpetua evadat in dioecesi: plures Episcopi opportunum credunt statuere ut immediate ante hunc diem *Adorationis perpetuae* uti vocatur, fiant triduae supplicationes de quibus in litteris S. Congregationis indulgentiarum Et notari debet quod dies adorationis perpetuae uti Dominica celebrantur, ita ut fideles hoc festum inter

(1) Huiusmodi particulare rescriptum, quod Emus Cardinalis Gennari directe a SSmo obtinuit, continetur, tamquam pars in toto, in recentiori decreto generali a S. C. Indulgentiarum edito die 8 Apr. 1908 et infra pag. 200 referendo (*N. R.*)

(2) Cfr. *Acta S. Sedis*, vol 40, pag. 317.

solemniora reputent. Sed patet quod in hoc casu praescriptio S. Congregationis de tempore supplicationum servari nequit, et ideo indulgentiis tam benigne concessis fideles frui non possunt.

Quae cum ita sint, humillime petit orator ut dies ad celebrandas supplicationes triduanas, de quibus agitur in litteris S. Congregationis Indulgentiarum diei 10 Aprilis 1907, reliquantur ad arbitrium Episcopi in dioecesibus quae adorationis perpetuae ad modum Quadraginta Horarum piam praxim custodiunt, et fideles nihilominus indulgentiis in praedictis litteris concessis frui valeant.

Et Deus etc.

Ex audientia SSmi. die 26 Februarii 1908.

SSmus. auditis expositis, benigne et libenter annuit pro gratia in omnibus. Contrariis quibuscumque non obstantibus. In quorum fidem etc.

CASIMIRUS Card. GENNARI.

URBIS ET ORBIS.

Decretum quo Episcopis datur facultas statuendi tempus pro triduanis supplicationibus S. S. Eucharistiae.

Anno superiore, Sacra Congregatio Indulgentiis Saerisque Reliquiis praeposita, litteris datis sub die 10 Aprilis, catholici Orbis Sacrorum Antistites vehementer hortabatur, ut quotannis, quoad fieri posset, in singulis cathedralibus ecclesiis et etiam in curialibus templis, infra Octavam solemnitatis Corporis Christi, vel alio anni tempore, prout Rmi. Episcopi iudicaverint, supplicationes in triduum instaurarentur, quibus christianus populus ad frequentiore[m] imo quotidianam Eucharistiae sumptionem excitarentur (1). Quum vero in his litteris, iuxta methodum inibi praescriptam, iniunctum sit, ut supplicationes huiusmodi initium